別記様式第1号（第7条第1項関係）

和寒町マイホーム応援事業認定申請書

年　　月　　日

和寒町長　　　様

　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　印

和寒町マイホーム応援事業補助金交付規則第7条第1項の規定により、次のとおり事業の認定を申請します。
記
１　事業の種別

	住宅の新築

	中古住宅の購入

	中古住宅の改修

	合併処理浄化槽の設置

　　　　　　該当する種別に○を付けてください。

２　添付書類
（１）事業予定調書
（２）設計図書（位置図、平面図、立面図、設置計画図等）
[bookmark: BM13000072101000000084]（３）経費の内訳が明記されている見積書の写し並びに契約書の写し
（４）登記事項証明書の写し
（５）固定資産評価証明書又は固定資産税課税明細書の写し
（６）同意書
（７）連帯保証人の連署する誓約書
（８）住民票の写し（町外者の場合）
（９）その他町長が必要と認める書類

３　同意事項
[bookmark: _GoBack]和寒町マイホーム応援事業補助金の事業認定にあたり、私及び同居の家族の住民基本台帳に関する情報並びに公租公課に関する事項（町民税、固定資産税、保険料、保育料、上下水道料等）の納入状況について、和寒町が確認することに同意します。